
種類 幅（mm） 巻数（m） 販売単位 品番 販売価格

3 IC42001903-3 ¥5,400

12 IC42001903-12 ¥21,600

3 IC42001905-3 ¥5,400

12 IC42001905-12 ¥21,600

3 IC42001910-3 ¥5,400

12 IC42001910-12 ¥21,600

3 IC42001930-3 ¥5,400

12 IC42001930-12 ¥21,600
※ 梱包送料 1,000円/式（沖縄・離島別途）

※ 消費税別途

※ 通常在庫品（納期1週間程度）

トレンドサイン株式会社

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿3-2-11 

新宿三井ビルディング二号館 10F

TEL：03-5937-5721

FAX：03-5937-5722

https://www.whitebaleen.com

G-Too アイシー

極細ポリイミドテープ

ホワイトバリーン

G-Too アイシー極細ポリイミドテープ　価格表

0.3

0.5

1.0

3.0

8.0

8.0

8.0

8.0


