ホワイトバリーン G-Too アイシー極細ポリイミドテープ 価格表



種類	幅 (mm)	巻数(m)	販売単位	品番	販売価格
G-Too アイシー 極細ポリイミドテープ	0.3	8.0	3	IC42001903-3	¥5,400
			12	IC42001903-12	¥21,600
	0.5	8.0	3	IC42001905-3	¥5,400
			12	IC42001905-12	¥21,600
	1.0	8.0	3	IC42001910-3	¥5,400
			12	IC42001910-12	¥21,600
	3.0	8.0	3	IC42001930-3	¥5,400
			12	IC42001930-12	¥21,600

※ 梱包送料 1,000円/式(沖縄・離島別途)

※ 消費税別途

※ 通常在庫品(納期1週間程度)

トレンドサイン株式会社

〒160-0023

東京都新宿区西新宿3-2-11

新宿三井ビルディング二号館 10F

TEL: 03-5937-5721 FAX: 03-5937-5722

https://www.whitebaleen.com